

PROTOKÓŁ NR LXIV/2023
Z OBRAD LXIV ZWYCZAJNEJ SESJI RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO
ODBYTEJ W DNIU 30 PAŹDZIERNIKA 2023 R.

Lista obecności radnych	- Załącznik nr 1
Lista obecności dyrektorów jednostek	- Załącznik nr 2
Lista obecności naczelników wydziałów	- Załącznik nr 3

1. OTWARCIE OBRAD

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Kępnie o godz. 13.00 Przewodnicząca Rady Jolanta Jędrecka otworzyła LXIV zwyczajną sesję Rady Powiatu Kępińskiego.

Stwierdziła, że na sesji obecnych jest 15 radnych na stan ogólny 17 radnych, co pozwoliło zgodnie z przepisami prawa obradować i podejmować prawomocne uchwały - nieobecni radni: radna Renata Ciemny, radny Witold Jankowski.

Przewodnicząca przywitała radnych, Zarząd Powiatu ze Starostą, Pana Skarbnika, dyrektorów i komendantów powiatowych służb, inspekcji i straży, dyrektorów jednostek organizacyjnych powiatu, naczelników wydziałów Starostwa oraz wszystkie osoby oglądające sesję zdalnie.

Poinformowała, że obrady Rady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, a nagrania są udostępniane na stronie internetowej Powiatu i w BIP.

2. ROZPATRZENIE EWENTUALNYCH WNIOSKÓW DOTYCZĄCYCH ZMIAN W PORZĄDKU OBRAD.

Wniosków o zmianę porządku obrad stanowiącego załącznik nr 4 nie wniesiono.

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Rozpatrzenie ewentualnych wniosków dotyczących zmian w porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
4. Sprawozdania Przewodniczącego Zarządu.
5. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Kępińskiego.

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023.
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/296/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kępińskiego.
9. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w placówkach prowadzonych przez Powiat Kępiński w roku szkolnym 2022/2023.
10. Sprawozdanie z działalności Domu Pomocy Społecznej w Rzetni za 2022 r.
11. Interpelacje i zapytania radnych.
12. Wolne wnioski i informacje.
13. Zamknięcie sesji.

3. PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z POPRZEDNIEJ SESJI.

Protokół z LXIII sesji Rady został przesłany do radnych wraz z materiałami sesyjnymi.

Pytań ani uwag nie zgłoszono.

Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie nad przyjęciem protokołu z LXIII sesji.

W głosowaniu brało udział 15 radnych.

Głosy za -15

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 5.

Protokół z LXIII sesji Rady Powiatu został przyjęty.

4. SPRAWOZDANIA PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU:

Sprawozdanie z prac Zarządu oraz z wykonania uchwał Rady Powiatu, które radni otrzymali w materiałach sesyjnych stanowią załączniki 6 i 7 do protokołu.

Przewodnicząca otworzyła dyskusję nad sprawozdaniami.

Radny Michał Solecki zabrał głos w sprawie wniosku Burmistrza z propozycjami na inwestycje w przyszłym roku - głównie budowa rond w Kępnie, plus parę innych pomysłów, który to wniosek Starosta skierował do opinii do Wydziału Budżetu. Radny zapytał Starostę jakie ma osobiste zdanie na temat tego pomysłu.

Starosta odpowiedział, że takie pomysły, które rokrocznie wpływają do budżetu Powiatu Kępińskiego są kierowane przez wszystkich włodarzy z naszego Powiatu. Każdy z Wójtów i Burmistrz przedkłada Zarządowi, a później Zarząd Radzie w formie projektu budżetu, realizację tego wszystkiego, co się planuje zrealizować w roku następnym. Taka również jest i w tym roku kolej rzeczy, że włodarze składali te wnioski do budżetu. W chwili obecnej Zarząd przedłożył Skarbnikowi i Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg propozycje zawarte we wniosku do zaopiniowania, oszacowania i oceny jaka może być waga, jeżeli chodzi o ciężar finansowy tych propozycji i możliwości finansowych budżetu powiatu.

Starosta przypomniał, że Powiat cały czas realizuje inwestycje drogowe, modernizacyjne na drogach powiatowych i ma świadomość, że zaszłości i niedogodności, które są na drogach publicznych ogólnie gminnych, jak i powiatowych oraz innych organów są bolączką. Tyle dróg ile zostało zrealizowanych za tej kadencji w historii tego Powiatu nie było. Mamy jeszcze sporo inwestycji już zaplanowanych na 2024 r. i może jeszcze częściowo do zrealizowania w roku 2023 właśnie w ramach dróg powiatowych, czy to z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, czy to z Polskiego Ładu i dlatego przede wszystkim możliwości finansowe realizacji tych inwestycji będą tutaj taką determinantą do pomysłów, które wpływają od wszystkich władarzy.

Wniosek wpłynął po terminie, ale został przyjęty do ewentualnego rozpatrzenia i będziemy się starać na niego również odpowiedzieć.

Radny Michał Solecki ponowił pytanie jakie jest osobiste zdanie Starosty i Zarządu na temat budowy rond w Kępnie, odkładając na razie kwestie finansowe. Czy jest to zasadny pomysł na rozwiązanie kłopotów w ruchu drogowym.

Starosta odpowiedział, że usprawnienie ciągów drogowych poprzez budowę rond zapewne tylko i wyłącznie umożliwi lepszą komunikację. Co do tego nie ma wątpliwości. Jeśli chodzi o samą kwestię budowy rond i ich technicznego wykorzystania, to jak najbardziej rondo jest o wiele sprawniejszym komunikacyjnie rozwiązaniem technicznym niż sygnalizacja świetlna, co do tego nie ma najmniejszych wątpliwości. Tylko kwestie realizacji tych przedsięwzięć, realizacji tych pomysłów muszą być wsparte środkami finansowymi, ale co do rozwiązania technicznego rondo jest chyba najsprawniejszym urządzeniem poprawiającym infrastrukturę drogową, poprawiającą ciągi komunikacji samochodowej.

Radny Tomasz Gatner w związku z otrzymanym przez Powiat Kępiński dofinansowaniem z Funduszu Rozwoju Dróg na sześć przejść dla pieszych zlokalizowanych na terenie Powiatu Kępińskiego zapytał o lokalizację tych przejść, kwotę wsparcia, kryteria doboru lokalizacji przejść, które kryterium było decydujące oraz kiedy to zadanie będzie zrealizowane.

Starosta odpowiedział, że wartość dofinansowania dla sześciu przejść dla pieszych to jest prawie 1 100 000 i dotyczy przejść w obrębie ulicy Kościuszki, dwóch przejść w obrębie ul. Wiosny Ludów, w Domasłowie, w Myjomicach i Kuźnicy Trzcinińskiej. Są to zadania, które były podyktowane przede wszystkim troską o bezpieczeństwo podróżujących.

Te sześć przejść otrzymało dofinansowanie z Funduszu Rozwoju Dróg. Maksymalny koszt wynosi ponad milion, koszty inwestorskie to ponad 1 300 000, a dofinansowanie niecałe 1 100 000. Umowy są już podpisane z Wojewodą. Jesteśmy już po rozmowach z Powiatowym Zarządem Dróg, który w najbliższym czasie ogłosi przetargi na realizację tych inwestycji. Jeżeli niektóre z nich uda się zrealizować w tym roku będą one jeszcze zrealizowane w tym roku, ale na pewno rok przyszły, początek I kwartału mogą być oddane do użytku.

Radny Tomasz Gatner zapytał jakie jest kryterium, które pozwalało na to aby dane przejście otrzymało dofinansowanie, co było kluczowe, jak to było ocenianie, na podstawie czego dokonywano zgłoszeń. Czy brano pod uwagę natężenie ruchu, czy brano pod uwagę ilość osób.

Starosta odpowiedział, że co do wszystkich materiałów, które są potrzebne mógłby się odnieść Naczelnik Wydziału Promocji i Zarządzania Projektami, ale głęboką analizę zapotrzebowania na te bezpieczne miejsca, przejścia dla pieszych przeprowadził Powiatowy Zarząd Dróg i to z sugestii Dyrektora i badań, które płyną zapewne z eksploatacji tych miejsc i oczywiście opinii Policji była przygotowana lista tych właśnie miejsc, które zostały wskazane. Kilka przejść udało się już zrealizować. Było to przejście na ulicę Sikorskiego, na ulicy Broniewskiego, natomiast po analizie i przeprowadzeniu prac analitycznych przez Powiatowy Zarząd Dróg, Zarząd podjął decyzję o takich miejscach i takich wnioskach złożonych do Funduszu Dróg Samorządowych.

Co do szczegółów to Starosta zaprasza radnego do analizy tych wniosków, tam będą wszystkie materiały, wtedy pan radny będzie miał wiedzę, co było składową częścią tych wniosków, jakie były wymagane dokumenty, czy opinie, jakich organów, pozwalające na to, aby ten te wnioski uzyskały dofinansowanie.

Radny Jan Wawrzyniak w sprawie rozbudowy Grębanina zapytał o termin zakończenia przebudowy i inwestycji budynku w Grębaninie, o co dopytują mieszkańcy.

Starosta odpowiedział, że pierwszy etap realizacji inwestycji jest praktycznie na ukończeniu. Do końca roku musimy zakończyć drugi etap, czyli do końca roku jako tako cały budynek związany z nowym Oddziałem Rehabilitacyjno-Leczniczym będzie zakończony. Otrzymaliśmy również z Polskiego Ładu środki na wyposażenie tego obiektu. W najbliższym czasie będzie sprzęt do tego obiektu. Ze wszystkich źródeł, które są możliwe chcieliśmy pozyskać środki. Nie udało się z WRPO, ale udało się z Polskiego Ładu. I tutaj mamy zakup wyposażenia sprzętu medycznego dla Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie oraz remont i modernizację Domu Pomocy Społecznej w Rzetni, na które to zadanie otrzymaliśmy dofinansowanie 4200000 zł.

W ramach tego jest wyposażenie tego obiektu wraz z modernizacją Domu Pomocy Społecznej. Planujemy, że styczeń będzie to ten miesiąc, w którym już wyposażymy cały obiekt w odpowiedni sprzęt i będziemy mogli przekazać go już do użytkowania przez szpital. Natomiast to nie jest koniec realizacji inwestycji na Oddziale zamiejscowym Leczniczo-Rehabilitacyjnym w Grębaninie, bo otrzymaliśmy środki, które pozwolą zmodernizować obecny obiekt, który jest wykorzystywany. I tutaj otrzymaliśmy z Polskiego Ładu 8 milionów złotych na przebudowę starego budynku Leczniczo-Rehabilitacyjnego gdzie będą również przebudowane te oddziały z możliwością również zwiększenia bazy łóżkowej całego tego oddziału. Więc to wszystko z myślą nie tylko o przeniesieniu dotychczasowych pacjentów do nowego obiektu, ale również w perspektywie krótkiego czasu, również zwiększenia bazy łóżkowej, bo mamy świadomość, że rehabilitacja jest tym kierunkiem gdzie jest ona jak najbardziej potrzebna i to zapotrzebowanie jest największe.

Mamy już wstępną promesę na realizację tego zadania, z korzyścią dla wszystkich pacjentów z terenu Powiatu Kępińskiego, jak i całej Polski, bo Grębanin jest znany nie tylko w Powiecie Kępińskim.

Radny Tomasz Gatner przypomniał, że na ostatniej sesji złożył interpelację w sprawie dokończenia oznakowania poziomego na drodze powiatowej relacji Laski-Mroczeń, na którą otrzymał odpowiedź negatywną z uwagi na obowiązujące w tym zakresie przepisy prawa. Zapytał jakie przepisy prawa dyskredytują tę jezdnię aby ją oznaczyć pionowo na pełnym odcinku.

Na pytanie odpowiedział Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg Maciej Hojeński, który był inicjatorem tej odpowiedzi. Wyjaśnił, że jeśli chodzi o oznakowanie poziome na drodze Mroczeń-Laski czynnikiem, który dyskwalifikuje tą możliwość, jest szerokość istniejącej jezdni. Zgodnie z przepisami dotyczącymi szczegółowych warunków technicznych, jezdnia musi mieć szerokość od 5, 70 do 6 m, żeby te oznakowanie wymalować. Były wnioski od wójta, od mieszkańców. Rozważana była możliwość wymalowania, ale te przepisy jasno precyzują wymogi, w związku z czym jest tylko na Nową Wieś Książęcą w miejscu niebezpiecznym wymalowana podwójna ciągła i nic więcej. Jeżeli chodzi o oznakowanie poziome to nie można zrobić.

Radny Tomasz Gatner zapytał czy może rozumieć to tak, że jeśli jezdnia by miała szerokość 6 m więcej, to takowe oznakowanie mogłoby być zrobione. Patrząc dalej jeśli by była zrobiona nie nakładka na tej jezdni, a byśmy ją przebudowali tak jak miała być przebudowana, tak jak mamy przygotowaną dokumentację, wtedy takowe oznakowanie by mogło być wykonane.

Dyrektor Maciej Hojeński odpowiedział, że we wszystkich dokumentacjach dużych, modernizacyjnych na przebudowę dróg wprowadzamy jezdnię zgodnie z obecnymi wymogami, czyli minimum 6 m i od razu automatycznie też malowanie pasów.

Radna Iwona Gogół zwróciła się do Dyrektora SPZOZ w Kępnie Beaty Andrzejewskiej o rozszerzenie informacji dotyczącej możliwości zawarcia umowy w rodzaju Ambulatoryjna Opieka Specjalistyczna w zakresie Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu dla dzieci.

Dyrektor SPZOZ w Kępnie poinformowała, że został ogłoszony konkurs na wniosek szpitala w zakresie zakontraktowania i uruchomienia takiej poradni w szpitalu w Kępnie. Okazało się, że oprócz szpitala jednak pojawiła się jeszcze kontroferta i ta kontroferta wygrała ten konkurs. Natomiast szpital wystąpił ponownie o ogłoszenie konkursu i z tego co wiemy ma być rozpisany nowy konkurs. Czekamy na takie informacje z Narodowego Funduszu Zdrowia. Jak tylko będzie to szpital o tym poinformuje.

Starosta poinformował, że Powiat na ten moment ma podpisanych i realizowanych ponad 19 umów, które stricte są związane z wydatkami majątkowymi. W chwili obecnej trwają już prace nad następnymi projektami i dokumentacjami, które będą w najbliższym czasie powodowały, że kolejne przetargi będą ogłaszane i realizowane w ramach pozyskanych środków. Jest to ogrom pracy, za którą Starosta dziękuje wszystkim wydziałom bezpośrednio zaangażowanym

w realizację tych inwestycji. To są inwestycje, które są bardzo dobrze odbierane przez mieszkańców.

Radny Zdzisław Burzała zabrał głos w sprawie prośby Dyrektora SPZOZ o przesunięcie terminu piątej raty spłaty pożyczki w związku ze wzrostem płacy minimalnej, inflacją, rosnącymi zobowiązaniami itd. oraz o coraz częstszych kosztach sądowych. O jakie koszty chodzi, w związku z jakimi zdarzeniami, coś szerzej na ten temat.

Dyrektor Beata Andrzejewska wyjaśniła, że chodzi o koszty związane z zobowiązaniami wymagalnymi, dlatego szpital wnioskował do Zarządu Powiatu o przesunięcie tej raty, co umożliwi szpitalowi obniżenie kosztów obsługi jego długu, ponieważ wówczas może spłacić zobowiązania i nie tworzy się wzrost zobowiązań wymagalnych. Dyrektor dodała że na ostatnim posiedzeniu Komisji Zdrowia i Komisji Budżetu informowała o poprawie sytuacji finansowej w stosunku do tej planowanej także w zakresie wartości zobowiązań wymagalnych, które zdecydowanie się obniżyły. Sytuacja finansowa i strata także uległy dużej poprawie. Z planowanych około minus 5 milionów, szpital ma na ten moment minus milion złotych.

5. INFORMACJA O ZŁOŻONYCH OŚWIADCZENIACH MAJĄTKOWYCH

Przewodnicząca poinformowała, że zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym informację o złożonych oświadczeniach majątkowych podmioty dokonujące ich analizy przedstawiają radzie powiatu w terminie do dnia 30 października każdego roku.

Tak jak w roku ubiegłym informacje Przewodniczącej Rady, Starosty Kępińskiego oraz Naczelnika Urzędu Skarbowego w Kępie o złożonych oświadczeniach majątkowych zostały radnym przesłane na pocztę mailową wraz z materiałami sesyjnymi.

Generalnie większych uchybień nie wykazano. Nie ma przesłanek do skierowania wniosku o kontrolę oświadczeń majątkowych przez Centralne Biuro Antykorupcyjne.

Pytań ani uwag nie zgłoszono.

Informacja Przewodniczącej Rady stanowi załącznik nr 8.

Informacja Starosty Kępińskiego stanowi załącznik nr 9.

Informacja Naczelnika Urzędu Skarbowego w Kępie stanowi załącznik nr 10.

6. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY W SKŁADZIE OSOBOWYM KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO.

Przewodnicząca poinformowała, że wyjaśnienia co do konieczności podjęcia takiej uchwały zostały radnym przesłane w materiałach sesyjnych i poprosiła Starostę jako inicjatora o przedstawienie szczegółów.

Starosta poinformował, że wspólnie z radnym Markiem Potarzyckim członkiem Komisji Budżetu mając za dobro prawidłowe funkcjonowanie komisji, w skład której wchodzi 4 osoby, a jedna z nich od dłuższego czasu już nie bierze udziału w posiedzeniach, uznał, że zachodzi potrzeba na ten moment zwiększenia składu komisji aby informacje, działania, które są podejmowane zwłaszcza

pod koniec roku związane z budżetem, przygotowaniem projektu budżetu i opiniowaniem tego budżetu przez wszystkie komisje mogły w prawidłowy sposób funkcjonować. Zawsze więc musi być większość. Po rozmowie z radną Reginą Marczak, która zgodziła się aby dołączyć do tej komisji, został złożony wniosek, prośba do wszystkich radnych aby zaaprobować i pozwolić na normalne funkcjonowanie komisji w przypadku sytuacji nadzwyczajnych, chorobowych, innych losowych, które dotyczą nas wszystkich. Tylko i wyłącznie z tego powodu.

Radny Michał Solecki zauważył że w uzasadnieniu jako fundamentalna podstawa została wskazana troska o kworum w przypadku podejmowania uchwał przez Komisję Budżetu. A były dwie drogi wyjścia. Pierwsza tutaj sugerowana - aby rozbudować komisję, ale druga to ograniczenie członków komisji o osoby, które nie uczestniczą w jej posiedzeniach. Wówczas przy 3 członkach komisji byłoby zachowane kworum. Dlaczego nie wybrano tej drogi.

Starosta odpowiedział, że jest człowiekiem, która nie odbiera ludziom nadziei i też ma nadzieję, że skład komisji kiedyś będzie taki i pozwoli wszystkim normalnie funkcjonować i uczestniczyć i dlatego poszliśmy w drugim kierunku, czyli zwiększenia składu komisji.

Radny Zdzisław Burzała zapytał czy Starosta uważa że radny, który nie bierze od 2 lat udziału w posiedzeniach i sesji, i komisji, i jest przewodniczącym dwóch komisji to jest w porządku. Nie odbieramy nikomu nadziei, natomiast czy to jest w porządku.

Starosta odpowiedział, że nie będzie wchodził w polemikę.

Radny Włodzimierz Mazurkiewicz przypomniał, że swego czasu radny Zdzisław Burzała zgłosił swój akces do Komisji Budżetu i został odrzucony. W związku z tym radny ma pytanie do Starosty jako inicjatora czy nie warto było zapytać kogoś ze strony opozycyjnej, czy w ogóle rozmawiano z Panem Burzałą i czy był taki zamysł. Czy to się zdarzyło, czy nie.

Starosta odpowiedział, że odbyła się rozmowa tylko i wyłącznie z radną Reginą Marczak i propozycja została zaakceptowana i zaproponowana radnym. Starosta nie chciałby tutaj polemizować, czy było można, czy nie było. Takie były podjęte działania, które radni albo zaakceptują, albo nie i to wszystko.

Radny Zdzisław Burzała zapytał jakie były kryteria aby się dostać do tej komisji.

Starosta oznajmił, że przed chwilą powiedział jaki jest powód i jaka była z tym związana sytuacja i nic więcej. Nikt nikogo nie oceniał żadnymi kryteriami. Żadnych kryteriów nie było.

Radny Tomasz Gatner zaapelował do Przewodniczącej Rady aby czuwać nad pracą tej Rady i jeśli mamy taką sytuację dotyczącą wakatów, to żeby przesłać radnych informację, że jest taka potrzeba, bo może ktoś by chciał pracować. Oczywiście mieliśmy przykład, że ktoś chciał pracować i mu nie pozwolono. To było takie bardzo zadziwiające, że ta osoba nie uzyskała poparcia większości Rady aby pracować w komisji. Teraz jest wakat. Natomiast pani Przewodnicząca, gdyby widząc takie sytuacje, reagowała i wysłała wszystkim radnym informację, może ktoś by się zgłosił. Przecież nie ma przeciwwskazań, żeby w tej komisji było 6 osób albo 7.

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono.

Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie nad uchwałą.

W głosowaniu brało udział 15 radnych.

Głosy za - 9.

Wstrzymało się od głosu - 6.

Imienny wykaz głosowania stanowi zał. nr 11.

Uchwała Nr LXIV/340/2023 Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Kępińskiego została podjęta – zał. nr 12.

7. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY NR LIV/297/2022 RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO Z DNIA 20 GRUDNIA 2022 R. W SPRAWIE UCHWALENIA BUDŻETU POWIATU NA ROK 2023.

Uzasadnienie do projektu uchwały wraz z poprawkami przedstawił Marcin Trojak Skarbnik Powiatu.

Radny Michał Solecki zwracając się do Skarbnika powiedział, że wspomniał on sumę 16 600,04 zł w pozycji odsetki od rachunku rządowego funduszu inwestycji lokalnych. To jest po stronie wydatków, czyli musieliśmy zapłacić jakieś odsetki. O co tutaj chodzi.

Skarbnik wyjaśnił, że to są odsetki, które urosły na rachunku bankowym. Zadanie jest w trakcie realizacji. Środki znajdują się na naszym rachunku bankowym, jest możliwość pozyskania odsetek z tytułu lokat. Tak że lokujemy te środki w banku Gospodarstwa Krajowego, po zakończeniu lokaty zwiększamy dochody z tytułu odsetek bankowych i te środki muszą być przeznaczone na wydatki inwestycyjne, czyli tutaj jest zwiększenie zarówno po stronie dochodów, jak i wydatków. To są wpływy i są przeznaczone na inwestycje.

Więcej pytań ani uwag nie zgłoszono.

Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie nad poprawkami.

W głosowaniu brało udział 15 radnych.

Głosy za -15.

Imienny wykaz głosowania stanowi zał. nr 13.

Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie nad uchwałą.

W głosowaniu brało udział 15.

Głosy za – 15.

Imienny wykaz głosowania stanowi zał. nr 14.

Uchwała Nr LXIV//341/2023 Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 została podjęta – zał. nr 15.

8. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY NR LIV/296/2022 RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO Z DNIA 20 GRUDNIA 2022 R. W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU KĘPIŃSKIEGO.

Uzasadnienie do projektu uchwały wraz z poprawkami przedstawił Marcin Trojak Skarbnik Powiatu Pytań ani uwag nie zgłoszono.

Przewodniczącą przeprowadziła głosowanie nad poprawkami.

W głosowaniu brało udział 15 radnych.

Głosy za -15.

Imienny wykaz głosowania stanowi zał. nr 16.

Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie nad uchwałą.

W głosowaniu brało udział 15 radnych.

Głosy za- 15.

Imienny wykaz głosowania stanowi zał. nr 17.

Uchwała Nr LXIV/342/2023 Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/296/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kępińskiego została podjęta – zał. nr 18.

9. INFORMACJA O STANIE REALIZACJI ZADAŃ OŚWIATOWYCH W PLACÓWKACH PROWADZONYCH PRZEZ POWIAT KĘPIŃSKI W ROKU SZKOLNYM 2022/2023.

Informacja została przesłana radnym w materiałach sesyjnych. Została również omówiona na posiedzeniu Komisji Edukacji i Promocji Powiatu.

Radny Tomasz Gatner zapytał o dodatki dla osób pracujących w Zespole Szkół Specjalnych w Kępnie. Jak te dodatki są wyrażone. Czy są wyrażone kwotowo, czy są one wyrażone procentowo.

Naczelnik Andrzej Jóźwik odpowiedział, że kwotowo.

Więcej pytań ani uwag nie zgłoszono.

Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie.

W głosowaniu brało udział 15 radnych.

Głosy za -15.

Imienny wykaz głosowania stanowi zał. nr 19.

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w placówkach prowadzonych przez Powiat Kępiński w roku szkolnym 2022/2023 została przyjęta – zał. nr 20.

10. SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RZETNI ZA 2022 R.

Sprawozdanie zostało przesłane radnym w materiałach sesyjnych.

Pytań ani uwag nie zgłoszono.

Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie nad sprawozdaniem.

W głosowaniu brało udział 15 radnych.

Głosy za -15.

Imienny wykaz głosowania stanowi zał. nr 21.

Sprawozdanie z działalności Domu Pomocy Społecznej w Rzetni za 2022 r. zostało przyjęte - zał.

nr 22.

11. INTERPELACJE I ZAPYTANIA RADNYCH.

Przewodnicząca poinformowała, że na ostatniej sesji radny Tomasz Gatner złożył interpelację w sprawie dokończenia oznakowania poziomego na drodze powiatowej relacji Laski-Mroczeń. Interpelacja wraz z odpowiedzią znajdują się na stronie BIP. Była ona też omówiona na pierwszych punktach sesji.

Na sesji nie złożono interpelacji ani zapytania.

12. WOLNE WNIOSKI I INFORMACJE.

Wolnych głosów ani informacji nie zgłoszono.

13. ZAMKNIĘCIE SESJI.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca o godzinie 14.02 zamknęła LXIV sesję Rady Powiatu Kępińskiego.

Prot. I. Kempieńska

PRZEWODNICZĄCA RADY

Jolanta Jędrecka